
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

13R.00196 
• • ^ 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7. 

Onderwerp: harmonisering tarieven (focus)buitensport 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 26 maart 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

1. de harmonisering voor de (focus)buitensporten te baseren op een vaste vervangingswaarde en 
een vaste gemiddelde jaarlijkse onderhoudsprijs per type veld zoals uitgelegd in het uitvoerings
plan; 

2. het dekkingspercentage van de bijdrage van de verenigingen te verhogen van 17% naar 34% en 
hiermee de bijdrage van de buitensportverenigingen te verhogen met€ 144.00,-; 

3. deze harmonisatie af te ronden in 2016; 
4. dat bij de focussporten bepaalde onderhoudstaken aan de verenigingen worden over gedragen, 

hiermee € 50.000,- te besparen op de onderhoudskosten. 

b e s l u i t : 

Aldus besloten door de raadkan de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 30 mei 2013. / 
De griffier De voorzitter^/ 

\ 

t M, Geldorp 

/ 


